" REPUBLLIA 1 SHQIPERISE
BASHEKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDTKE, BURIMEVE NJEREZORE

Mr.676/6 prot. Gramsh, mé 09.03.2026

T.énda: Njoftim pér shpalljen e listés paraprake t& kandidatéve q& do (i nénshtrohen fazés
s& dyté té konkurimit, pér vendet e shpallura & lira me Njollimin nr.676, daté

16.02.2026.

AGJENCIA KOMBETARE I PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prant ish-Hotel *Arbana®
TIRANE
Pas pérfundimit t& afatit 18 dorézimit t& dokumentacionit dhe verifikimit paraprak (&
aplikimeve 18 dortzuara prang zyrés sé protokoll-arkivit, pér procedurén ¢ levizjes paralele dhe
Ngritjcs né detyré ose pranimin nga jashté né shérbimin civil, pér vendel e shpallura t& lira me
Njoftimin nr,676/4, daté 16.02.2026, Njésia Pérgjegjése, Ju dérgon listén ¢ kandidatéve g& do ti

nénshtrohen fazgs sé dyté t& konkurimit.

Njoftimi i shoqérar me shkres¢ pér sa mé sipér, do t'ju niset edhe me L-mail, n& adresCn:

vendetelirapunci@akpa.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashkEpunimin,

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi”, Rruga 10 Korriko",e- mail: bashkingramsh@bashkiagramsh, gov,al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSIT
DREJTORIA JURIDIKE, BURTMEVE NJEREZORE

Nr, 676/5 prot. Gramsh, mé 06.03.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NIt DETYRE OSE PRANIMIN NE SHERBIMIN
CIVIL NI KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegjés i
Sektorit t€é Auditit)

Lloji i diplomés “Ekonomik/Juridik” niveli minimal i diplomés “Master
Shkencor”

NE zbatim & nenit 26 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil ", i ndryshuar, si dhe t& Kreut I11, t&
Vendimit Nr, 242, daté 18/03/20135, t& Késhillit t&¢ Ministrave,

Nijésia e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore né Bashking Gramsh né pérfundim t& verifikimit
paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t€ ngritjes n€ detyré n€ shérbimin civil dhe
kérkesave t& veganta 18 shpallura né shpalljen p&r konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar
pér & vazhduar fazén e dy(& t& testimit, jang;

1. Blenard Disha

Testimi me shkrim dhe intervista me gojé (pas testimit me shkrim) do t& zhvillohen, n& ambicntet
¢ Bashkisg Gramsh, sallén ¢ mbledhjeve ni datén 31.03.2026 ora 11.00. Kandidatét (& cilét kang
grumbulluar ng vierésimin me shkrim mé shumé sc gjysmén e pikéve do (€ kalojng ng intervistén
e strukturuar me gojé.

Adresa Sheshi "Kamber Dermyshi, Rruga "10 Korriku" - mail: bashkia gramshigbashkiasgramsh.goy.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA GRAMSIL
DREJTORIA JURTDIKE, BURIMEVE NJEREZORFE

Mr.680/5 prot. Gramsh, mé 09.03.2026

I.énda: Njoftim pér shpalljen e listés paraprake t& kandidatéve qé do ti nénshtrohen fazés
s€ dyté t& konkurimit, pér vendet e shpallura (& lira me Njoltimin nr.680, daté
16.02.2026.

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AVTESIVE
Adresa:Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE
Pas pérfundimit tC afatit & dorézimit (8 dokumentacionit dhe verifikimit paraprak té
aplikimeve t& dorézuara prané zyrés s& protokoll-arkivit, pér procedurén ¢ lévizjes paralcle dhe
Ngritjes n¢ detyré ose pranimin nga jashté né shérbimin civil, pér vendet e shpallura t& lira me
Njoltimin nr.680/4, daté 16.02.2026, NjEéia Pérgjegjése, Ju dérgon listén ¢ kandidatéve q& do (i

nénshtrohen fazés s& dyté té konkurimit.

Njoltimi i shoqtruar me shkresé p&r sa mé sipér, do t'ju nisct edhe me L-mail, né adresén:
] q P J

vendetelirapunediakpa.gov.al

Duke ju falendervar pér bashk&punimin, / }

KRYETARI
BESTON/A

71

Adresa: Sheshi "Euamber Dermyshi™, Rouga 10 Korriku™e- mail; bashkia.gramshiibashkiagramsh gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASTTKTA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURTMEVE, NJEREZORE
Nr. 680/4 prat, Gramsh, mé 06.03.2020

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN Nii DETYRE OSE PRANIMIN Nit SHERBIMIN
CIVIL NI KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegjés i

Sektorit t€ Turizmit dhe Evenieve)

Lloji i diplomés “ckonomike/shogérore” niveli minimal i diplomés “Master
Shkencor”

NE zbatim t€ nenit 26 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe & Kreut 111, t&
Vendimit Nr. 242, datg 18/03/2015, t& Késhillit t&¢ Ministrave,

Njésia ¢ Menaxhimit 18 Burimeve Njerézore né Bashking Gramsh ng pérfundim & verifikimit
paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit nga jasht& ng shérbimin civil dhe
kérkesave (& vecanla (& shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se nuk &sht& paragitur
asnjié kandidaté pér té vazhduar fazén ¢ dyté t& testimil.

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi”, Rmga "10 Korriku®,e- mail: hﬂs'lﬂ-;.[tl,gmmsh@bashkiﬂgm_msh.gd‘;_at




REPUBLIKA I SHQIPERISE
BASHKTA GRAMSH
DREJTORTA JURIDIKE, BURIMEVE NJERFZORL

Wr.677/5 prot. Gramsh, m& 09.03.2026

Lénda: Njoltim pér shpalljen e listés paraprake t& kandidatéve q& do ti nénshtrohen fazés
st dyl& t& konkurimit, pér vendet ¢ shpallura t& lira me Njoftimin nr.677. daté
16.02.2026,

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Adresa;Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arvbana”
TIRANIE
Pas pérfundimil & afatit t¢ dorézimit 1 dokumentacionit dhe verifikimit paraprak t&
aplikimeve t& dorézuara prang zyrés s& protokoll-arkivit, pér procedurén e lévizjes paralcle dhe
Neritjes n€ detyré ose pranimin nga jasht& né shérbimin civil, pér vendet e shpallura té lira me
Njoltimin nr.677/4, daté 16,02.2026, Njésia Pérgjegjtise, Ju dérgon listén e kandidatéve qé do ti

nénshtrohen fazés s¢ dyté t& konkurimit.

Njoftimi i shog€ruar me shkresé pér sa mé sipér, do t'ju niset edhe me E-mail, né adresén:

vendetelirapunei@akpa.gov.al

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Sheshi "Kamber Dermyshi", Rruga " 10 Korriky",e- mail: lrashkiagramshibashkiagramsh,gov,al




REPUBLIKA E STIQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE

Nr, 677 /4 prot, Gramsh, mé 06.03.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NE DETYRE OSE PRANIMIN NE SHERBIMIN
CIVIL NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegijés i

Sektorit t& I'T-sw, Performancés dhe Statistikave)

Lloji i diplomés “INFORMATIK/ INYHINERI KOMPJUTERIKE” niveli minimal i
diplomés “Master Shkencor”

NE zbatim t& nenit 26 1€ ligjit 1522013 “Pér népunésin eivil”, 1 ndryshuar, si dhe t& Kreut 117, (8
Vendimit Nr, 242, daté 18/03/2015, & Késhillit t& Ministravc,

Njtsia ¢ Menaxhimit (& Burimeve Njerézore né Bashkingé Gramsh n¢ pérfundim € verifikimit
paraprak & kandidalgve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit nga jashté né shérbimin civil dhe
kérkesave (& veganta (€ shpallura ng shpalljen pér konkurrim, njofton se nuk éshté paragitur
asnjé kandidaté pér t& vazhduar fazén ¢ dyté té testimit.

Adreza; Sheshi "Kamber Dermyshi®, Rruga " 10 Komiku",c- mail: bashkia gramshi@bashkiagramsh gov.al




REPUBLIKA I SLHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORTA JURIDIKE, BURTMEVE NJEREZORE

MNr.678/5 prot. Gramsh, mé 09.03.2026

Lénda; Njoftim pér shpalljen e listés paraprake t& kandidatéve q& do ti nénshtrohen fazés
st dyt& t& konkurimit, pér vendet ¢ shpallura t& lira me Njoftimin nr.678, daté
16.02.2026,

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHY, AFTESIVE
Adresa;Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANT
Pas pérfundimil & afatit ¢ dorgzimit t&¢ dokumentacionit dhe verifikimit paraprak té
aplikimeve (€ dorézuara prang zyrés sé protokoll-arkivit, pér procedurén ¢ lévizjes paralcle dhe
Ngritjes n€ detyré ose pranimin nga jashté né shérbimin civil, pér vendet e shpallura t& lira me
Njoftimin nr,678/4, daté 16.02.2026, Njésia Pérgjegjésc, Ju dérgon listén ¢ kandidatéve qé do (i

nénshtrohen fazés sé dyté t& konkurimit.

Njoftimi i shoggruar me shkresé pér sa mé sipér, do t'ju niset edhe me E-mail, né adresén:

vendetelirapune(iakpa.gov.al

Duke ju falendervar pér bashképunimin, A

Adresa; Sheshi "Kamber Dermyshi”, Rruga 10 Korriku" ¢- mail: bashkia,gramsh @ bashkiagramsh, gov.ul




REPUBLIKA E SO RISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE
Nr, 678/4 prot, Gramsh, mé& 06.03.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NE DETYRE OSE PRANIMIN Nit SHERBIMIN
CIVIL NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegiés i

Sektorit t& Integrimit Furopian, Projekteve dhe Komunikimit)

Lloji i diplomés “ckonomike/shogérore™ niveli minimal i diplomés “Master
Shkencor”

NE zbatim t& nenit 26 (€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe t& Kreut 117, 18
Vendimil Nr. 242, datg 18/03/20135, t& Késhillit t&8 Ministrave,

Njésia ¢ Menaxhimil (& Burimeve Njerézore né Bashking Gramsh né pérfundim (& verilikimit
paraprak (€ kandidatéve, pér pgrmbushjen e kushteve t€ pranimit nga jasht& né shérbimin civil dhe
kérkesave (& vecanta & shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se nuk éshté paragitur

asnjé kandidaté pér t€ vazhduar fazén c,dy{‘téf{{i_t_gsthnil.
A= QIGE A

Adlresa: Sheshi "Kamber Denmyshi®, Rrugs " 10 Korriku"e- mail: bashkia gramshigbashkiagramsh gov_al




REPUBLIKA 1 SHOQIPERISE
BASITKIA GRAMSIT
DREITORIA JURIDIKE, BURTMEVE. NJEREZORE

Nr.679/5 prot. Gramsh, mé 09.03.2026

Lénda: Njoftim pér shpalljen ¢ listés paraprake t& kandidatéve q& do ti nénshirohen fazés
s€ dyté t€ konkurimit, pér vendet ¢ shpallura t¢ lira me Njoftimin ne.679, daté
16.02.2026.

AGTENCIA KOMBETARE F PUNBSIMIT DHE AFTESIVE
Adresa: Bulevardi “B.Curri” prané ish-Hotel “Arbana”
TIRANE
Pas pérfundimit t& afatit & dorézimit t€ dokumentacionit dhe verifikimit paraprak té
aplikimeve t& dorézuara prang zyrés sg& protokoll-arkivit, pér procedurén ¢ lévizjes paralele dhe
Meritjes né detyré ose pranimin nga jashté n€ shérbimin civil, pér vendct ¢ shpallura t& lira me
Njoftimin nr.679/4, daté 16.02.2026, Njésia Pérgjegjése, Ju dérgon listén ¢ kandidatéve qé do ti

nénshtrohen fazés s€ dyté t€ konkurimit.

Njoftimi i shogruar me shkresg pér sa mé sipér, do t'ju niset edhe me E-mail, né adresén:
vendetelirapune(@akpa.gov.al

/]

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,
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Adresa; Sheshi "Koamber Dhermyshi®, Roaga " 10 Koemiko",e- muils bashkisgramshfbashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORTA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORL,

Mr. 679 /4 prot. Gramsh, mé 06.03.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJEN NE DETYRE OSE PRANIMIN NE SHit RBIMIN
CIVIL NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE (Pérgjegiis i
Sektorit t& Arkivis)

Lloji i diplomés “S{/OQERORE” niveli minimal i diplomés “Master Shkencor”

NE zbatim t€ nenit 26 & ligjit 152/2013 “Pér népunésin eivil”, i ndryshuar, si dhe (& Kreut 117, t&
Vendimit Nr. 242, daté& 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave,

Njésia ¢ Menaxhimit (& Burimeve Njertzore né Bashking Gramsh né ptriundim & verifikimit
paraprak té kandidat&ve, pér pérmbushjen e kushteve t8 pranimit nga jashté ng shérbimin civil dhe
kérkesave (8 veganta t& shpallura né shpalljen pér konkurrim, njofton se nuk éshté paragitur
asnjé kandidaté pér t& vazhduar fazén e dyt# & tgstimit.

Adresa; Sheshi "Kamber Dermyshi®, Rruga " 10 Koriku",c- mail: bashkia geamshibashkisgramsh.gov.al




